
De : Directeur général_CPNSSS
À : Amelie Plouffe Deschamps (CISSSLAV); Anais Guindon Saint-Jacques (HSJ); Audrey Perreault (CRSSSBJ DRH);

Caroline Stevens (CISSSGASPESIE); Catherine Cossette (CISSSAT); Daniel Boudreau; Danielle Belanger (IUCPQ);
Fanny Bélanger (CISSSMO16); Francis Ostiguy (CHU); Gabriel Huberdeau (09 NSKP); Ghislaine Chabot
(CCSMTL); Brossoit, Hugo; Imane Bouchbika (PINEL); Joanie Renaud cisssdesiles; Jonathan Picot (CIUSSS
EMTL); Karine Giguere (RRSSSN); Katya Bedard (CUSM); Luc Guilbeault (CISSSBSL DRHCAJ); Magalie Audet
(MCQ); Manon Rolland (ICM); Marco Régis-Parr (CISSSO); Marie-Claude Boisvert (CSI); Marie-Hélène Miousse
(CIUSSSE-CHUS); Marie-Pier Bilodeau (CISSSLAU); Marjolaine Riedl (09 CISSS); Maxime Simard RH (CIUSSS
SLSJ); Myriam Grantham-Paulin (CIUSSSCN); Nathalie Landry (CIUSSS NIM); Nathalie Tessier (CISSSME16);
Olivia-Maude Cournoyer (CISSSLAN); Pascale Auger (COMTL); Patricia Leblond (CISSSCA DRH); Raphael Dunn
(CSTU); Remi Houde (CBHSSJB); Sandra Chenel (MCQ); Sherri Steckler; Tania Crépault (CHUM); Terry Doyle
(CISSSMC16)

Cc : Ariane Pasquier CPNSSS; Cindy Zappitelli CPNSSS; Denis Fournier CPNSSS; Étienne Bolduc CPNSSS; François
Sylvestre CPNSSS; Massé, Frédéric; Guy Bouffard CPNSSS; Hélène Michaud CPNSSS; Julie Dumont CPNSSS;
Julien Biron CPNSSS; Karianne Bilodeau CPNSSS; Ken Briand CPNSSS; Line Tousignant; Majda Avdic CPNSSS;
Marilyne Périard CPNSSS; Mario Morissette CPNSSS; Maryse Carrière CPNSSS; Michael Pagé CPNSSS; Olivier
Douville CPNSSS; Sophie Allard CPNSSS; Youan Saint-Pierre CPNSSS; Alexandra Giroux CPNSSS; Alexandrine
Lussier CPNSSS; Amélie Ouellet CPNSSS; Ariane Plante CPNSSS; Aurélie Dubé-Lavoie CPNSSS; Caroline Langlois
CPNSSS; Danièle Barteau CPNSSS; Fanny Castonguay CPNSSS; Gabrielle Dubois CPNSSS; Laurence Dubois-
Picard CPNSSS; Laurence Lorion CPNSSS; Laurence Turenne CPNSSS; Lory Beauregard CPNSSS; Majorie
Montmarquet CPNSSS; Manon Trudel; Marie-Christine Tanguay CPNSSS; Marie-Josee Boucher CPNSSS; Marie-
Julie Lanctôt CPNSSS; Maxime Gagnon-Auger CPNSSS; Mona Landry; Monique Menard CPNSSS; Raphaële
Lavoie-Lafontaine CPNSSS; Sylvain Melançon; Valerie Bellerive CPNSSS; Carmen Goncalves CPNSSS; Justine
Lemay CPNSSS; Marie-Andree Aubertin CPNSSS; Marika Kamel CPNSSS; Valérie Pepin CPNSSS; Jérôme Gagnon
CPNSSS; Julie Robitaille CPNSSS; Anick Vézina CPNSSS; Annie Massarelli (CPNSSS); Cindy Tremblay-Lévesque;
Claudie Lévesque CPNSSS; Geneviève Blom CPNSSS; Jocelyn Beaudoin CPNSSS; Jocelyne.Thifault.CPNSSS;
Michael Gougeon CPNSSS; Mireille Côté CPNSSS; Noémi Richer CPNSSS

Objet : TR: Prime retraité réembauché (24-RH-00471)
Date : 20 novembre 2024 16:11:01
Pièces jointes : image001.png

image005.png

Bonjour,
 
Voir le courriel ci-dessous. Pour votre information.
 
Cordialement,
 
Nancy Beaulieu pour
 
Louis Bourcier
Directeur général
 

1410, rue Stanley, 6e étage, Montréal (Québec)  H3A 1P8
Tél. : 514 873-1800
directeur-general-cpnsss@msss.gouv.qc.ca I www.cpnsss.gouv.qc.ca
 
Avis de confidentialité. Les renseignements contenus dans le présent message sont confidentiels et réservés à l'usage
exclusif du destinataire. Si vous avez reçu ce message par mégarde, nous vous remercions de bien vouloir le supprimer et
en aviser immédiatement son expéditeur.
 
 
 

De : Directeur général_CPNSSS 
Envoyé : 20 novembre 2024 16:05
À : Alain Vézina (CISSSGASPESIE) <Alain.Vezina.cisssgaspesie@ssss.gouv.qc.ca>; Annie Grandisson
(CIUSSS SLSJ) <Annie.Grandisson@ssss.gouv.qc.ca>; Antoine Trahan (CISSSLAU)
<antoine.trahan.cissslau@ssss.gouv.qc.ca>; Antranik Handoyan (MCQ)
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<antranik_handoyan@ssss.gouv.qc.ca>; Beverly Kravitz <Beverly.Kravitz.CCOMTL@ssss.gouv.qc.ca>;
Caroline Dube (CUSM) <caroline.dube@muhc.mcgill.ca>; Christine Pelletier (09 CISSS)
<christine.pelletier.09cisss@ssss.gouv.qc.ca>; Clément Comtois (CISSSLAN)
<Clement.Comtois.cissslan@ssss.gouv.qc.ca>; Elizabeth Keskinbicak (PINEL)
<elizabeth.keskinbicak.pinel@ssss.gouv.qc.ca>; Eric Richard (CISSSME16)
<eric.richard.cisssme16@ssss.gouv.qc.ca>; France Goudreault (CIUSSSCN)
<france.goudreault.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca>; Hugo Di Pasquale (CIUSSS EMTL)
<Hugo.Di.Pasquale.CEMTL@ssss.gouv.qc.ca>; Hugo Lemay (CISSSO)
<Hugo_Lemay@ssss.gouv.qc.ca>; Jean-Philippe Ferland (COMTL) <jean-
philippe.ferland.comtl@ssss.gouv.qc.ca>; Jennifer Cormier (CRSSSBJ DRH)
<jennifer_cormier@ssss.gouv.qc.ca>; Jocelyne Dufour (CISSSBSL DRH)
<jocelyne.dufour@sante.quebec>; Josée Blais (CISSSMO16)
<josee.blais.cisssmo16@ssss.gouv.qc.ca>; Josee Soucy (CISSSCA DRH)
<josee.soucy.cisssca@ssss.gouv.qc.ca>; Josée Vallée CISSS des Iles
<josee.vallee.cisssdesiles@ssss.gouv.qc.ca>; Marie-Eve Rivard (CUSM) <marie-
eve.rivard@muhc.mcgill.ca>; Mathieu Fortier (CISSSAT) <mathieu_fortier1@ssss.gouv.qc.ca>; Pascal
Coulombe (CIUSSS NIM) <pascal.coulombe.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca>; Stephanie Jean (CISSSMC16)
<stephanie.jean.cisssmc16@ssss.gouv.qc.ca>; Sylvie Mireault (CISSSLAV)
<sylvie.mireault.cissslav@ssss.gouv.qc.ca>; Yann Belzile (CIUSSSE-CHUS) <yann.belzile.ciussse-
chus@ssss.gouv.qc.ca>; Anne-Julie Ouellet (HSJ) <anne-julie.ouellet.hsj@ssss.gouv.qc.ca>; Caroline
Laprise (IUCPQ) <caroline.laprise.iucpq@ssss.gouv.qc.ca>; Chantal Robert (ICM)
<Chantal.Robert@icm-mhi.org>; Julie Bissonnette (CSI) <julie.bissonnette.csi@ssss.gouv.qc.ca>;
Marie Blais (RRSSSN) <marie.blais.rr17@ssss.gouv.qc.ca>; Marie-Michele Fontaine (CHU) <marie-
michele.fontaine@chudequebec.ca>; Natascha Antaya (CHUM)
<natascha.antaya.chum@ssss.gouv.qc.ca>; Nathalie Roussin (CBHSSJB)
<nathalie.roussin@ssss.gouv.qc.ca>; Samuel Mercier (CSTU)
<samuel.mercier.cstu@ssss.gouv.qc.ca>; Anne Beauchamp (VMED)
<anne.beauchamp.vmed@ssss.gouv.qc.ca>; Boîte corpo EPC <EPC_CHSLD-en-
PPP@msss.gouv.qc.ca>; Sr Martine Côté (MACL) <sr.martine.cote.macl@ssss.gouv.qc.ca>; Alain
Lavertu (MCQ) <Alain_Lavertu@ssss.gouv.qc.ca>; Ann Carey (CISSSLAV – St-Patrice)
<acarey_spatrice@ssss.gouv.qc.ca>; Anne-Marie Cyr <a-mcyr.cardinal@ssss.gouv.qc.ca>; Annie
Cornellier <acornellier.champlain@ssss.gouv.qc.ca>; Brendalee Piironen
<bpiironen@waleshome.ca>; Chantal Bernatchez <chantal.bernatchez.rbdt@ssss.gouv.qc.ca>;
Claude Talbot (Pavillon Bellevue REG12) <claude.talbot.pabe@ssss.gouv.qc.ca>; Daniel Leclair
<daniel.leclair@age-3.com>; Daniel Leclair (CISSSLAV) <daniel.leclair@ssss.gouv.qc.ca>; Diane Girard
(CHSLD BOURGET) <diane_girard@ssss.gouv.qc.ca>; DSarrazin@vigisante.com; Emilie Fontenay
<emilie.fontenay.sc@ssss.gouv.qc.ca>; Fadia El-Khoury (CIUSSS NIM)
<Fadia.ElKhoury.cnmtl@ssss.gouv.qc.ca>; Frédéric Dumas (CAMF)
<frederic.dumas.camf16@ssss.gouv.qc.ca>; Isabelle Thibeault
<Isabelle.Thibeault.BUSSEY@ssss.gouv.qc.ca>; Jean Nadon (CISSSLAV – Riviera)
<jnadon_riviera@ssss.gouv.qc.ca>; Jean-François Blanchard
<jeanfrancois@chsldmanoirharwood.com>; Jessica Bergeron
<Jessica.Bergeron@groupesantearbec.com>; Jocelyn Cayer <jocelyn.cayer.ange@ssss.gouv.qc.ca>;
Karine Bien-Aimé <karine.bien-aime.rst16@ssss.gouv.qc.ca>; Lynne Durand (CHSLD Providence-St-
Joseph et ND Lourdes <lynne.durand.psj@ssss.gouv.qc.ca>; Marie-Eve Dussault (CA St-Joseph



REG12) <marie-eve.dussault.casj@ssss.gouv.qc.ca>; Marie-France Goyette <marie-
france.goyette.groys@ssss.gouv.qc.ca>; Nadine Comeau (CISSSLAN)
<Nadine.Comeau@ssss.gouv.qc.ca>; Nancy Marois (VMED) <Nancy.Marois.vmed@ssss.gouv.qc.ca>;
Nancy Phaneuf <nphaneuf@residencedubonheur.com>; Nathalie Côté
<nathalie.cote@cotejardins.ca>; Nicolas Labrèche (CHSLD03)
<nicolas.labreche.chsld03@ssss.gouv.qc.ca>; Paul Arbec <Paul.Arbec@groupesantearbec.com>;
Rose Renzo <rrenzo@chsldbayview.com>; Sam Strulovitch <admin@chslddelarive.com>; Sarah-
Manuel Dallaire (CHSLD03) <sarah-manuel.dallaire.chsld03@ssss.gouv.qc.ca>; Sonia Bergeron
(CIUSSS SLSJ) <sonia.bergeron@ssss.gouv.qc.ca>; Stephen Karakas <admin@westislandmanor.com>;
Vincent Simonetta <vsimonetta@vigisante.com>; Vincent Simonetta (CHSLD03-BALP-SEPT-2024)
<vincent.simonetta.chsld03@ssss.gouv.qc.ca>
Cc : Martyne Charland <Martyne.Charland@sante.quebec>; Cathy Seminaro
<cathy.seminaro@sante.quebec>
Objet : Prime retraité réembauché (24-RH-00471)
 
Aux directrices et aux directeurs des ressources humaines des établissements publics du RSSS

(tous)
Aux directrices générales et aux directeurs généraux des établissements privés conventionnés

du RSSS (tous)
____________________________________________________________________________

___
Mesdames,
Messieurs,
 
La présente est pour vous informer que la prime temporaire de 7,89 % versée aux personnes
retraitées réembauchées, et qui avait été introduite pendant la pandémie COVID-19, prendra
fin le 31 mars 2025.
 
Cette prime temporaire s’appliquait dans le secteur de la santé et des services sociaux au
personnel appartenant à la catégorie 1.
 
Cordialement,
 
 
Louis Bourcier
Directeur général
 

1410, rue Stanley, 6e étage, Montréal (Québec)  H3A 1P8
Tél. : 514 873-1800
directeur-general-cpnsss@msss.gouv.qc.ca I www.cpnsss.gouv.qc.ca
 
Avis de confidentialité. Les renseignements contenus dans le présent message sont confidentiels et réservés à l'usage
exclusif du destinataire. Si vous avez reçu ce message par mégarde, nous vous remercions de bien vouloir le supprimer et
en aviser immédiatement son expéditeur.
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